2024年 1月 24日

各  位

                      会 社 名 株式会社白洋舍

                      代表者名 代表取締役社長 松本 彰

                        （コード番号：9731 東証スタンダード）

                      問合せ先 経理部長    丹羽 義己

                      電  話 03 - 5732‐5111（代）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2024年 3 月 26日開催予定の第 131回定時株主総会（以

下、「本総会」）に付議する剰余金の配当について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいた

します。なお、剰余金の配当につきましては、本総会にて正式決定される予定です。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（2023年 7月 26日公表）

前 期 実 績

（2022年 12月期）

基 準 日 2023年 12月 31日 同左 2022年 12月 31日

1 株当たり配当金 ２５．００円 同左 １０．００円

配 当 金 の 総 額 ９７百万円 － ３８百万円

効 力 発 生 日 2024年 3月 27日 － 2023年 3月 27日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、配当方針として、業績に対応して安定的に配当することを基本としつつ、長期的な

  事業展開に必要な内部留保の充実にも努めることとしております。

   期末配当につきましては、2023年 12月期業績、今後の事業展開や財務状況等を総合的に勘案

した結果、直近の配当予想通り、1株当たり 25 円とさせて頂きます。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基  準  日 第２四半期 期 末 年 間

当 期 実 績

（2023年 12月期）

      円  銭

    １５．００

      円  銭

    ２５．００

      円  銭

    ４０．００

前 期 実 績

（2022年 12月期）
     ０．００     １０．００     １０．００

以  上

HKY71USR166
FASF